
通常賃貸家賃1ヶ月
33,000円より

通常賃貸
プラン

駐車料
5,100円/月
（必要な場合のみ）

家具・家電 無料完備！
マンスリープランの場合

水道光熱費・保証人・保証金・火災保険料は原則不要!
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マンスリー・通常賃貸のご紹介
仕事でも、プライベートでも松山を満喫したい。そんなお客様の要望に応える賃貸マンションをご用意しました。

●実家に帰省する際のホテル代わりに
●入院付き添いの際の住まいとして
●学習用・受験勉強用の部屋として
●建て替え時やリフォーム時の仮住まいとして

●旅行の際のホテル代わりに
●社宅・研修用の部屋として
●出張時の住まいとして

ミサワハウス 検索089-925-7632お問合せ
お申し込みは

仲介
手数料

円！0
家具家電
レンタル

円！0
宅配
ボックス

完備！

例えば
こんな
使い方

1ヶ月当たり室料
58,800円より

マンスリー
プラン

駐車料
6,000円/月
（必要な場合のみ）

ミサワハウスの賃貸マンション

TV
モニターホン

完備！

TEL 089-925-7632  FAX 089-925-3987
〒791-8022 松山市美沢2丁目5-62

所 在 地

会 社 名

代 表 者

資 本 金

従業員数

取引銀行

創　　業

設　　立

松山市美沢2丁目5番62号

株式会社ミサワハウス

代表取締役　橋本 光子

1,000万円

10名

伊予銀行本店

四国銀行松山支店

愛媛銀行本町支店

香川銀行松山支店

昭和37年

昭和57年

会社概要

・自社マンションの賃貸及び管理

・宅地造成及び販売

・不動産仲介

営業内容

・宅地建物取引業者　愛媛県知事3100号

営業許可・登録

素敵な暮らしを
お届けします

MY BEST STYLE

賃貸マンションのご案内

S56年

S61年

S62年

S63年

H 元年

H 3 年

H 5 年

H 6 年

H 7 年

H 8 年

H 9 年

H11年

H12年

H12年

H14年

H15年

H16年

H17年

H17年

H18年

H18年

H19年

H19年

H20年

H22年

H22年

H23年

H24年

H24年

H25年

H26年

H26年

H27年

H29年

R元年

R 2 年

10区画

10区画

10区画

16区画

5区画

13区画

9区画

25区画

19区画

12区画

18区画

7区画

22区画

26区画

5区画

16区画

2区画

5区画

6区画

12区画

4区画

11区画

7区画

10区画

4区画

6区画

25区画

11区画

6区画

20区画

6区画

3区画

10区画

26区画

7区画

23区画

（1,631.76㎡）

（1,749.54㎡）

（2,096.17㎡）

（2,974.98㎡）

（1,172.10㎡）

（2,793.54㎡）

（1,126.50㎡）

（4,814.06㎡）

（3,536.61㎡）

（2,728.66㎡）

（3,587.72㎡）

（1,458.06㎡）

（4,859.45㎡）

（5,417.52㎡）

（902.68㎡）

（2,626.86㎡）

（277.26㎡）

（1,073.59㎡）

（1,115.15㎡）

（2,306.54㎡）

（439.00㎡）

（2,746.96㎡）

（1,280.08㎡）

（1,922.00㎡）

（743.58㎡）

（826.78㎡）

（3,891.94㎡）

（2,214.54㎡）

（1,100.07㎡）

（2,933.56㎡）

（990.76㎡）

（497.81㎡）

（1,572.15㎡）

（4,545.98㎡）

（1,286.43㎡）

（3,788.47㎡）

松山市来住町

松山市南久米町

松山市吉藤

松山市福音寺町

松山市来住町

伊予郡砥部町大南

松山市南吉田町

松山市平井町１期

松山市平井町２期

松山市桑原

松山市立花

松山市石手白石

伊予郡松前町

松山市森松町

松山市高砂町

伊予郡砥部町重光

松山市大橋町

松山市北斎院町

松山市岩崎町

松山市久万ノ台

松山市久万ノ台

松山市西垣生町

松山市畑寺町

松山市保免西

松山市空港通二丁目

松山市祓川一丁目

松山市北土居三丁目

松山市土居田町

松山市古川西三丁目

松山市東石井五丁目

松山市鷹子町

松山市和泉南四丁目

松山市東石井五丁目

松山市余戸東四丁目

松山市古川西三丁目

松山市余戸東四丁目

ミサワハウス分譲物件実績一覧

この機会に安心・安全・納得のミサワハウスへ！

40年間にわたり、松山市および松山市周辺で分譲宅地を多数展開！今後にもご期待ください。
開発実績

インターネット
Wi-Fi

可能



愛媛県県民文化会館愛媛県県民文化会館

美沢2丁目  周辺施設
アクセス方法（徒歩）

お買い物
マルナカ（スーパー）
ファミリーマート（コンビニ）
ダイキ（ホームセンター）

2分
2分
7分

その他
衣山郵便局 ５分
公共施設
伊予鉄道衣山駅
伊予鉄道衣山駅前バス停

４分
４分

総合商業施設
パルティフジ衣山 ９分

第３ミサワハウス 第２ミサワハウス

ジュエルミサワ・15

第１ミサワハウス

第７ミサワハウス

第５ミサワハウス

第６ミサワハウス

■建物概要 ■建物概要

全面リニューアル
ジュエルミサワシリーズにも
引けを取らない美しい外観の
ファミリー向けマンションです。

全 室
冷暖房
完 備

第１
ミサワハウス

■建物概要

建築場所／
建物構造／
総 戸 数／
駐 車 場／

松山市森松町725-7
鉄筋コンクリート造7階建
12戸（3LDK）・事務所2戸
有（1台１ヶ月5,100円／20台
・3,100円／2台）

■タイプ／3LDK、事務所
■家　賃／63,000円～
■共益費／5,500円

分譲マンション並みの設備・仕様。
所得により松山市の家賃補助が
受けられる〈特定優良賃貸住宅制度〉
を採用した新しいカタチの
賃貸マンションです。

全 室
冷暖房
完 備

ジュエル
ミサワ・11

分譲マンション以上の
最新豪華設備・仕様を採用し、
快適で上質な暮らしを実現します。

全 室
冷暖房
完 備

ジュエル
ミサワ・15

■建物概要

建築場所／
建物構造／
総 戸 数／
駐 車 場／

松山市南齋院945-4
鉄筋コンクリート造7階建
17戸（1LDK）
有（1台1ヶ月5,100円）

■タイプ／1LDK
■家　賃／47,000円～
■共益費／5,500円

分譲マンション並みの設備・
仕様。さらに、恵まれた
住環境の中で快適な暮らしを
お約束します。

全 室
冷暖房
完 備

ジュエル
ミサワ・12

■建物概要

建築場所／
建物構造／
総 戸 数／
駐 車 場／

松山市美沢2丁目3-34
鉄骨ALC造3階建
18戸（1DK）
有（1台1ヶ月5,100円）

■タイプ／1DK
■家　賃／33,000円
■共益費／5,000円

建築場所／
建物構造／
総 戸 数／
駐 車 場／

松山市美沢2丁目7-6
鉄筋コンクリート造6階建
30戸（2DK／24戸・3LDK／6戸）
有（1台1ヶ月5,100円）

■タイプ／2DK、3LDK
■家　賃／47,000円～
■共益費／6,500円

建築場所／
建物構造／
総 戸 数／
駐 車 場／

松山市美沢2丁目7-10
鉄筋コンクリート造7階建
24戸（2K）
有（1台1ヶ月5,100円）

■タイプ／2K
■家　賃／53,000円～
■共益費／5,000円～

全面リニューアル
リーズナブルなお家賃が
魅力です。

全 室
冷暖房
完 備

第２
ミサワハウス

■建物概要

建築場所／
建物構造／
総 戸 数／
駐 車 場／

松山市美沢2丁目3-34
鉄筋コンクリート造3階建
20戸（1DK）
有（1台1ヶ月5,100円）

■タイプ／1DK
■家　賃／35,000円
■共益費／5,000円

格調高い外観フォルムをもつ
1DKマンション。ベランダから
日本庭園の趣を感じられます。

全 室
冷暖房
完 備

第３
ミサワハウス

■建物概要

建築場所／
建物構造／
総 戸 数／
駐 車 場／

松山市美沢2丁目3-21
鉄骨ALC造5階建
20戸（1LDK／3戸・2DK／16戸・ 3LDK／１戸）・事務所1戸
有（1台1ヶ月5,100円）

■タイプ／1LDK、2DK、
　　　　　3LDK、事務所
■家　賃／42,000円～
■共益費／5,000円

単身者向きの1LDKから
ファミリー向けの2DK、3LDKまで
ニーズに幅広くお応えできる
コンパクトタイプのマンションです。

全 室
冷暖房
完 備

第５・第６
ミサワハウス

■建物概要

建築場所／
建物構造／
総 戸 数／
駐 車 場／

松山市美沢2丁目5-62
鉄筋コンクリート造3階建
13戸（2LDK／4戸・3LDK／9戸・事務所／1戸）
有（1台1ヶ月5,100円）

■タイプ／2LDK、3LDK
■家　賃／53,000円～
■共益費／5,000円

分譲マンション形式の間取りと設備。
ハイグレードな新婚向きマンション
です。1階は当社事務所です。
南側に十分な駐車場があります。

全 室
冷暖房
完 備

第７
ミサワハウス

MY BEST LIFE STYLE 全スタイルご準備しております! ミサワハウス賃貸マンション アクセスマップ


